
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

08/09/2022

GRUPO: C1 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Jefes de Taller

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
VILLAVERDE SOLER, MANUEL ***8610** 21.0491 40.000 61.0490.000

ALZAR RODICIO, CARLOS ***1351** 8.1032 40.000 48.1030.000

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***8451** 0.8673 40.000 43.8673.000

VERGARA RIVAS, MARIA ISABEL ***1976** 3.5694 40.000 43.5690.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.7785 40.000 41.7780.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.4676 40.000 41.4670.000

MUÑIZ ROLDAN, GONZALO ***2017** 0.0007 36.000 36.0000.000

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 6.6558 3.000 9.6550.000

RODRIGUEZ ARANDA, PEDRO JOSE ***8607** 0.0009 8.000 8.0000.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 0.00010 7.440 7.4400.000

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ***0595** 1.51611 0.000 1.5160.000

TREBAK CHENTOUF, ABDELILAH ***1127** 0.00012 0.000 0.0000.000

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED ***4702** 0.00013 0.000 0.0000.000

BOUJAMAA AHMED, RACHID ***4712** 0.00014 0.000 0.0000.000

ARJAZE FARKHANI, KHALID ***5353** 0.00015 0.000 0.0000.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.00016 0.000 0.0000.000
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